
 

PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE 

 

▪ V neděli nebude v Černovicích mše sv., ale bude místo ní v sobotu s nedělní 
platností.  
 

▪ Při mši sv. v sobotu v 17.00 hodin budu udělovat svátost Pomazání 
nemocných. Tuto svátost může přijmout každý nemocný, který smí přistupovat 
ke svátostem. Svátost Pomazání nemocných se uděluje spolu se svatým 
přijímáním ten den, a v blízké době je třeba přijmout i svátost smíření.     

 

▪ Ve čtvrtek budu zpovídat od 16.20 do 16.55 a v případě potřeby i po mši sv.   
 

▪ Od soboty 15. 2. do neděle 2. 3. bude na černovické faře ke shlédnutí výstava o 
služebnících Božích Janu Bulovi a Václavu Drbolovi, kteří by měli být letos 
blahořečeni. Oba kněží se stali obětí komunismu ve vykonstruovaném procesu. 
Výstava bude zpřístupněna vždy půl hodiny před mší svatou a v úterý od 17.00 do 
18.00 hodin, kdy bývá na faře modlitební společenství. 

 

▪ Toto úterý nebude modlitební společenství, protože je Nový Jeruzalém v 
Lysicích a proto nebude toto úterý zpřístupněna ani výstava na faře. 
 

▪ Přijměte srdečné pozvání na náš farní ples, který se bude konat 15. 2. 2025 od 
20.00 hodin v kulturním domě v Olešnici. Vstupenky jsou v předprodeji v 
olešnické obuvi u paní Musilové. 
 

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75 
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:olesnice@dieceze.cz  

 

9. 2. 2025 

5. neděle    
v mezidobí 

8.00 
9.30 
11.00 

Olešnice – za nedožitých 80 let Marie Mistrové  
Rovečné – za † rodinu Viktorínovu, Čermákovu a Dlouhých 
Černovice – za rodinu Švancarovu, Odehnalovu a Jiřího Haluzu 

10. 2. 2025 
pondělí 

 
7.00 

Památka sv. Scholastiky, panny 
Olešnice – bohoslužba slova (za sousedy z ulice) 

11. 2. 2025 
úterý 

 
 

Panny Marie Lurdské 
Nový Jeruzalém v Lysicích od 17.00 hodin 

12. 2. 2025 
středa      

16.30 
18.00 

Vír – mše svatá 
Olešnice – za rodiče Horáčkovy, syna, sourozence a jejich rodiče 

13. 2. 2025 
čtvrtek 

17.00 Černovice – na poděkování za dar života, za stálou pomoc a 
ochranu 

14. 2. 2025 
pátek 

 
18.00 

Památka sv. Valentina, kněze a mučedníka                  
Olešnice – na úmysl dárce 

15. 2. 2025 
sobota 

8.00 
17.00 

Olešnice – za Jaroslava Kintra a duše v očistci 
Černovice – za farníky zvláště za nemocné                          

16. 2. 2025 

6. neděle    
v mezidobí 

8.00 
9.30 
11.00 

Olešnice – za Věru Konrádovou 
Rovečné – za rodiče Bízovy, dceru a živé i † z rodiny 
Olešnice – za farníky zvláště za nemocné 

http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

